
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 21 марта 2025 года № 241-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска 

от 30 июня 2011 года № 724-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, в 

соответствии с Решением Омского городского Совета 

от 22 октября 2014 года № 276 «О порядке принятия решений об установлении 

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями 

и учреждениями, и на работы, выполняемые муниципальными предприятиями и 

учреждениями» постановляю: 

1. Внести в постановление Администрации города Омска от 30 июня 2011 

года № 724-п «Об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений, 

подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры и 

спорта Администрации города Омска» следующие изменения: 

1) подпункт 26 пункта 1 изложить в следующей редакции: 

«26) тарифы на услуги бюджетного учреждения дополнительного 

образования города Омска «Спортивная школа № 28» согласно приложению № 

26 к настоящему постановлению;»; 

2) название приложения № 26 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения 

дополнительного образования города Омска «Спортивная школа олимпийского 

резерва № 28» изложить в следующей редакции: 

«Тарифы на услуги бюджетного учреждения дополнительного образования 

города Омска «Спортивная школа № 28»; 

3) строку 1 приложения № 30 «Тарифы на услуги бюджетного учреждения 

города Омска «Детский оздоровительный лагерь «Дружные ребята» изложить в 

следующей редакции: 

« 1 Обеспечение условий для организации 

оздоровительной кампании в бюджетном 

учреждении города Омска «Детский 

оздоровительный лагерь «Дружные ребята» 

1 человек/ 

21 сутки 

38500,00  

 

 

». 

 

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 

официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 

consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F2517ED06B1B4DB70CAEA592BBBC9EF15DF8BFEFqDD3E
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE92BAB4C0AB02A3E2B8DA5F72FFF6585DD4EA6424252C04qBDBE
consultantplus://offline/ref=1BAAA62CC9074E5338F24F73C6074444BE06F3AE9EB5B6C1A402A3E2B8DA5F72qFDFE
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=222877&dst=104594&field=134&date=28.02.2025

